   NÁSTĚNNÉ ROZVADĚČE
P/N Kapacita
Šířka
(mm)
Hloubka
(mm)
Výška
(mm)
Váha při dodání
(kg)
Objem v rozloženém
stavu (m3)
LN6U-60/45 6U 600 450 368 15 0,08
LN9U-60/45 9U 600 450 501 22 0,1
LN12U-60/45 12U 600 450 635 26 0,11
LN15U-60/45 15U 600 450 769 28 0,12
LN18U-60/45 18U 600 450 901 35 0,134
LN9U-60/60 9U 600 600 501 24 0,15
LN12U-60/60 12U 600 600 635 29 0,123
LN15U-60/60 15U 600 600 769 31 0,15
LN18U-60/60 18U 600 600 901 41 0,163
 STANDARDY: ANSI/EIA RS-310-D, IEC297-2, DIN41491 – Part 1, Part 7, GB/T3047, 2-92STANDARD
 MATERIÁL: za studena válcovaná ocel
 TLOUŠŤKA: konstrukční díly 2,0mm, ostatní 1,2mm
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA:  komaxitová vypalovaná barva RAL7035, antikorozní úprava
 NOSNOST: 60kg
 DALŠÍ MOŽNOSTI: zámky pro boční dveře (P/N: ZAM-LN)
Rozvaděče se standardně dodávají v rozloženém stavu, možnost sestavení.